（様式１）

                                 令和４年３月９日

 大阪府知事 様

                         （〒596-0045）（☎072－439-7584）

                団体の所在地 ：岸和田市別所町３－１３－２６－３階

                団 体 の 名 称             ：公益社団法人 岸和田青年会議所

                代表者の役職・氏名 ：理事長 澁谷 和則代表者印

後援名義使用承認申請書

 このたび下記計画に基づき事業を実施いたしますので、後援名義の使用を許可くださいますよう関

係書類を添えて申請いたします。

 １ 事業計画

  （１）催  名：SENSHUビーチサイドフェス2022

  （２）主催者名：泉州地域青年会議所合同例会

  （３）目  的：泉州地域のPR事業

（４）事業概要：クイズラリー、キッチンカー、ダンスパフォーマンス、地域PRブースの設営

（５）実施場所：二色の浜公園 大阪市貝塚市澤859-1

（６）日  時：令和4年6月26日（日）

  （７）参加対象（二色の浜公園内・1000名・小中学生からファミリー層・泉州地域）：

  （８）後援・協賛予定団体 堺市、高石市、泉大津市、忠岡町、和泉市、岸和田市、貝塚市、

泉佐野市、熊取町、泉南市、田尻町、阪南市、岬町

 ２ 添付書類

  （１）定款・規約・会則

  （２）役員名簿（住所・氏名）

  （３）開催要綱・プログラム・企画書

  （４）収支予算書

 ３ 誓約

  本行事は、暴力団の利益になり、又そのおそれはありません。また、大阪府暴力団排除条例及び

大阪府の事務及び事業から暴力団を排除するためのその指針に抵触する団体ではありません

４ 結果報告

   本事業終了後は、１カ月以内に決算書を添えて、事業実績報告書を提出いたします。

 ５ 連絡先事務局 大阪府岸和田市別所町３－１３－２６

岸和田市立産業会館内

公益社団法人 岸和田青年会議所

０７２－４３９－７５８４

上記誓約します。    代表者印